UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES/AS ORIENTADORES/AS

PARA TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO | TCC DO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE PESSOAS COM

ÊNFASE EM GESTÃO COMPETÊNCIAS NA MODALIDADE

EaD/UFBA

EDITAL Nº 17/2023

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR ORIENTADOR

A comissão de seleção torna público o resultado da análise curricular e da carta de Intenção no

Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para a formação de cadastro de

reserva na função de Professores(as) Orientadores(as) para o TCC do Curso de Especialização

em Gestão de Pessoas com Ênfase em Gestão de Competências na Modalidade EaD da UFBA,

estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

Candidato
1ª Etapa

(Análise Curricular)

2ª Etapa

(Carta de Intenção)

Adriane das Neves Silva 60 60

Agnes Bezerra Freire de Carvalho 80 90

Alessandra Nascimento Souza 70 80

Andreia de Bem Machado 20 20

Cecilia Oliveira Bezerra 60 95

Ciro Alexandre Merces Goncalves 80 30

Dailey Oliveira Carvalho 80 50

Edilene Lima Santos 60 30

Elisangela Pereira de Santana Calado 20 20

Fabricia de Matos Lemos 50 50

Gabriel da Silva Silveira 20 50

Graceane Coelho de Souza 40 100

Imara Queiroz Bispo 50 40

Jozenei Silva Pereira 50 50

Larissa Mello do Nascimento 60 60

Lorena Ribeiro Machado 20 80

Maria Alice Santos Ribeiro 30 90

Mariana Almeida Ribeiro 20 100

Marta Sepulveda Noya 20 20

Mateus Santana dos Santos 20 95

Nívia Martins Menezes 90 100

Ohana Cunha do Nascimento 30 40

Pricila Oliveira de Araújo 40 60

Robson de Almeida Silva 80 100

Rodrigo Mauricio Freire Soares 40 80

Selma Maria da Silva Andrade 90 80

Sueli Santiago dos Santos 30 60

Vanessa Cristina Meneses Fernandes 80 50

Xênia L'amour Campos Oliveira 20 95

Salvador, 21 de Agosto de 2023

Daniela Campos Bahia Moscon

Presidente da Comissão de Seleção